PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Корниловского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2020  № 16                                                                                          с. Корнилово

	О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 21.02.2014 № 13 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам»

В соответствии с положениями ст.39.16 Земельного кодекса Российской Федерации, законом Алтайского края от 10.02.2020 № 4-ЗС «О признании утратившим силу закона Алтайского края «О реализации отдельных полномочий по распоряжению земельными участками, находящимися в государственной или муниципальной собственности», на основании протеста Каменской межрайонной прокуратуры от 30.06.2020 № 02-71-2020/83
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Удовлетворить протест Каменской межрайонной прокуратуры.

2. Внести в постановление Администрации сельсовета от 21.02.2014 № 13 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам» (с изменениями в ред. от 30.07.2014 № 47, от 19.09.2016 № 33, от 29.05.2018 № 28, от 26.11.2018 № 41, от 11.02.2019 № 7) изменения следующего содержания:

2.1. Пункт 2.12. Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«2.12.Основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги является перечень обстоятельств, предусмотренных Земельным кодексом Российской Федерации.»
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                  С.В. Сергейчук